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SKALA PENELITIAN
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Perpustakaan Unik

IDENTITAS DIRI
No
Usia
Tempat Tinggal :
Pendidikan - SMU/ 81/ 82 (coret yang tidak sesuat}
Proses Persalinan . Alami/ Caesar (coret yang tidak sesuai)
Tg!l/Bin/Thn prsalinan istri
Usia Anak ;
Anak Ke :1/2/73/4/5

PETUNJUK PENGISIAN :

Pada lembar skala ini, bapak-bapak akan mendapatkan sejumlah
pernyataan vang harus dijawab semua. Pilihan jawaban hendaknya didasarkan
atas apa yang bapak-bapak pikirkan, rasakan, dan sesuai dengan keadaan bapak-
bapak sendiri. jangan terpengaruh jawaban dari orang lain. Semua jawaban adalah
benar, tidak ada yang salah. Seluruh jawaban yang bapak-bapak berikan dijamin
kerahasiaannya oleh peneliti.

Pada skala ini, bapak-bapak diminta untuk memilih salah satn jawaban
yang paling sesuai dengan diri bapak-bapak. Cara untuk memberikan jawaban
tersebut dengan memberikan tanda silang (x) pada

SS  : Sangat Sesuai

S : Sesuat

TS :Tidak Sesuai

STS : Sangat Tidak Sesuai
Contoh :

1 Setiap hari saya berhubungan SS 5 TS STS
seksual dengan istn

Jawaban tersebut diatas menunjukkan bahwa jawaban bapak sesuai dengan
pernyataan “setiap hari saya berhubungan seksual dengan istri”, apabila bapak-
bapak ingin mengganti jawaban, maka berilah tanda sama dengan (=) kemudian
gantilah jawaban bapak-bapak, seperii contoh berikut :

1 Setiap hari saya berhubungan S8 S TS STS
seksual dengan istri
Jawaban tersebut menunjukkan jawaban bapak sangat sesuai dengan

pernyataan “setiap hari saya berhubungan seksual dengan istri”
Akhir kata terimakasih yang teramat dalam atas bantuan dan partisipasi
bapak-bapak dalam pengisian skala ini.




Pernyataan

kehilangan minat seksual |
terhadap isuri dapat  membuat |

saya sakit kepala 1

[

hubungan scksual dengan st
tetap ruun dilakukan sctelah st
melahirkan

o

detak jantung saya bertambah
cepat jika membayangkan
mengalami impotensi ketika
berhubungan seksual dengan istri -

s _—

SS

BN

15
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STS

STS

Saya bergairah ketika

STS

berhubungan seksual dengan istri_

saya menjadi sering sakit kepala
setelah mengalami gangguan
ejakulasi saat berhubungan intim
sejak istri melahirkan

STS

B . I
meskipun mengalami gangguan |
ejakulasi saya tetap merasa schat
dan segar

SS

TS

STS

saya menjadi mudah marah jika
istri tidak mengerti bahwa saya
ingin berhubungan scksual
dengannya

TS

STS

konsentrasi tetap penuh terhadap
pekerjaan meskipun kehilangan
minat seksual

TS

STS

gangguan ereksi saat
berhubungan seksual dengan istri
dapat membuat kepercayaan diri
saya menurun

STS

10

saya tidak akan membiarkan
ketakutan akan impotensi
mengganggu hidup saya

S8

s

STS

11

mengalami gangguan orgasme
membuat saya menjadi mudah
marah dan tersinggung

TS

STS

12

saya tetap merasa bahagia
meskipun mengalami gangguan
orgasme

TS

STS

13

setelah istri saya melahirkan, saya
kehilangan minat berhubungan
seksual dengan Istri

SS

TS

STS

14

walaupun jarang berhubungan
seksual badan saya tetap sehat
dan segar

SS

TS

STS




15

kepala saya terasa sakit jika
membayangkan tidak dapat creksi
pada saat bercumbu dengan istri

SS

STS

16

saya berseimangat ketika mampu
melayani istri dalam
berhubungan seksual

SS

TS

STS

17

perubahan fisik istri setelah
melahirkan membual ejakulast saya
menjadi terganggu

SS

STS

18

jantung sava tetap berdetak

normal walaupun scring
mengalami gangguan orgasme

STS

19

kehilangan minat seksual
terhadap istri dapat merusak
konsentrasi kerja sayva

tidak adanya minat seksual Sd\’d
terhadap istri saya tetap merasa
bahagia

TS

STS

S

83

TS

STS

21

saya menjadi mudah marah dan
tersinggung ketika mengalami
kesulitan ereksi saat berhubungan
seksual dengan istr

S8

s

STS

22

kesulitan ereksi bukanlah
masalah vang harus |
dipermasalahkan karena saat ini
sudah banvak obatnva

S

TS

STS

23

saya menjadi sulit berkonsentrasi
ketika istri merasa kurang
nyaman bcrhuhunuzm wks'uul

SS

IS

ST

24

menurut sd\a darmi atau | 1dal nvi
mencapal orgasme bukunlah
suatu hal vang harus
dipermasulahkan

i .
i

STS
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LAMPIRAN B
DATA KASAR SKALA PENELITIAN
SKALA KECEMASAN KEPUASAN SEKSUAL
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KECEMASAN KEPUASAN SEKSUAL SUAM!

o

[ap}

|

X01{X02] X03| X04 | X05| X06 | X07 | X08| X091 X10| X11} X12| X13| X14{ X15]| X16| X17

No.

10
1M
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

24
25

26
27

28

20

30
A

32
33
34
35
36
37
38
39
40
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KECEMASAN KEPUASAN SEKSUAL SUAMI

X01| X02| X03| X04 | X05{ X068 | X07 | X08| X08| X10| X11 ] X12| X13 X14| X158 X16| X17

No.

41

42
43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

83

54

56

56
57

58

59
60

61

82
63

64




KECEMASAN KEPUASAN SEKSUAL SUAMI

No. | X18| X191 X20| X21| X22| X23 | X24 | KKSS PP
1 3 4 2 1 1 4 4 72 Persalinan Alami
2 3 3 2 3 4 3 3 65 Persalinan Alami
3 3 3 3 3 3 3 3 71 Persalinan Alami
4 3 3 2 3 3 3 3 64 Persalinan Alami
5 4 4 2 2 3 3 3 79 Persalinan Alami
6 3 3 3 3 3 3 3 70 Persalinan Alami
7 3 2 2 2 3 3 2 63 . | Persalinan Alami
8 4 3 3 4 4 4 3 85 Persalinan Alami
9 3 3 2 2 3 3 4 72 Persalinan Alami
10 3 3 3 3 3 2 2 65 Persalinan Alami
11 3 3 2 2 2 3 2 66 Persalinan Alami
12 4 4 3 3 3 4 4 85 Persalinan Alami
13 3 3 2 2 2 3 3 66 Persalinan Alami
14 2 3 3 2 2 3 4 61 Persalinan Alami
18 4 4 2 2 2 3 2 68 Persalinan Alami
16 2 3 3 2 2 3 3 63 Persalinan Alami
17 2 1 3 2 3 2 2 53 Persalinan Alami
18 2 2 4 2 3 2 2 59 Persalinan Alami
19 | 2 2 31 2 1 2 3 54 | Persalinan Alami
202222 2] 2| 2] 59 | PersalinanAlami
21 2 2 2 2 2 8 2 57 Persalinan Alami
22 2 3 2 3 2 2 2 58 Persalinan Alami
23 2 3 2 2 2 2 2 57 Persalinan Alami
24 2 2 4 2 2 1 1 56 Persalinan Alami
25 2 4 2 2 3 3 2 63 Persalinan Alami
26 2 3 3 3 2 2 1 58 | Persalinan Alami
27 3 2 2 2 3 2 2 58 Persalinan Alami
28 2 2 3 2 3 3 2 60 Persalinan Alami
29 2 2 2 2 2 2 2 56 Persalinan Alami
30 2 3 3 2 3 2 2 62 | Persalinan Alami
31 4 4 2 2 2 3 2 68 Persalinan Alami
32 3 2 2 2 2 3 3 58 Persalinan Alami
33 1 4 1 1 2 1 2 43 Operasi Caesar
34 3 2 2 2 3 3| 2 58 Operasi Caesar
35 3 3 3 3 2 3 3 71 Operasi Caesar
3B | 3 31 21 2 1 2 2 53 Operasi Caesar
37 | 3 3 1 3 4 3 3 65 Operasi Caesar
38 3 3 1 2 2 3 3 65 Operasi Caesar
39 3 3 3 3 3 3 3 71 Operasi Caesar
40 4 3 2 3 3 3 4 78 Operasi Caesar
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KECEMASAN KEPUASAN SEKSUAL SUAMI

No. | X18| X19[ X20| X21 | X22| X23| X24 | KKSS PP

41 3 3 3 3 3 3 3 71 Operasi Caesar
42 3 3 3 3 2 2 3 61 Operasi Caesar
43 2 2 3 1 3 3 3 65 Operasi Caesar
44 3 3 3 3 2 3 3 71 Operasi Caesar
45 2 1 2 3 2 1 4 52 Operasi Caesar
46 2 1 3 1 2 2 3 47 Operasi Caesar
47 2 2 2 2 3 2 2 52 Operasi Caesar
48 2 2 3 2 1 2 3 55 Operasi Caesar
49 1 2 1 2 3 2 1 41 Operasi Caesar
50 | 2} 2 3| 2 2 | 2| 2 52 Operasi Caesar
51 2 3 2 2 2 2 2 59 Operasi Caesar
52 2 2 2 2 3 2 3 58 Operasi Caesar
53 | 2 2 2 2 1 2 2 53 Operasi Caesar
54 1 2 1 2 2 3 3 44 Operasi Caesar
55 | 2 ) 2212|321 3| 57 | OperasiCaesar
56 2 2 2 2 3 2 2 54 Operasi Caesar
57 3 3 8 3 2 2 1 61 Operasi Cagsar
58 3 2 2 2 3 2 3 60 Operasi Caesar
59 1 2 g 2 3 3 2 46 Operasi Caesar
60 | 2 2 3 2 3 3 2 63 Operasi Caesar
61 2 3 4 2 8 2 2 64 Operasi Caesar
62 | 3 2 3 3 3 3 3 68 Operasi Caesar
63 | 2 3 3 3 3 2 3 68 Operasi Caesar
64 2 2 3 3 4 3 2 56 Operasi Caesar




LAMPIRAN C
UJI VALIDITAS DAN RELIABILITAS
SKALA KECEMASAN SEPUASAN SEKSUAL



RELIABILITY

Item-total Statistics Kecemasan Kepuasan Seksual Suami (1)

X01
X02
%03
X04
X05
X06
X017
X08
X09
X10
X11
X1z
X13
X14
X15
X1leé
X117
X18
X19
X20
X21
X22
X23
X24

Reliability Coefficients

N of Cases =

Scale
Mean
if Item
Deleted

59.2656
58.8806
59.2031
58.6250
58.5469
58.5938
58,7031
58.5156
58.8906
59.0781
58.0000
58.7813
58.8281
59.1250
58,7969
59.2500
58.5625
58.9531
58.8438
59.015¢6
59.1719
58.9375
58.9219
58.9219%

64.0

Alpha = .8925

Scale

Variance

if Item
Deleted

70.7696
75.8767
72.0375
76.8095
78.6644
77.8006
75.0057
78.2220
71.2101
74.9938
71.4603
71.7927
80.4938
74.1746
74.4819
74,1587
77.3294
70.8708
74.1022
78.9998
76.5255
77.9960
73.9462
75.4382

Corrected
Item-
Total

Correlation

L7297
.4419
.6293
. 4003
L1726%
.3829
.5175
.3614
. 7589
.4018
L7367
. 6850
.0523%
.5483
.5013
.5676
.3788
. 7845
.5254
.1524%*
L4297
.2228*
.6144
.4129

N of Items

ANALY SIS - SCALE

24

(AL PHA)

Alpha
if Item
Deleted

.8812
.8892
.8842
.8%01
.8959
.8905
.8874
.8909
.8808
.8907
.8814
.8827
.8972
.8866
.8878
.8862
.8905
.8801
.8871
.8962
.8895
.8948
.8852
.8901

e
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RELIABILITY

ANALYSIS -

SCALE

Ttem~total Statistics Kecemasan Kepuasan Seksual Suami (2)

X0l
X02
X03
X04
X06
X07
X08
X09
X10
X111
X12
X1l4
X15
X16
X17
X18
X19
X21
X23
X24

Reliability Coefficients
N of Cases

Alpha

Scale
Mean

if Item
Deleted

48.7813
48.4063
48.7188
48,1406
48.1094
48.2188
48,0313
48,4063
48.5938
48.5156
48.2969
48.6406
48.3125
48,7656
48.0781
48.4688
48.3594
48.6875
48.4375
48.4375

64.0

.9108

Scale

Variance

if Item
Deleted

62,4593
67,9911
63,3800
68.8212
69.6545
67.5069
69.5228
62.8800
67.1339
63.2378
63.6406
65.7894
66.6310
66.3728
69.3430
62.6339
65.5355
68.6627
65,9008
67.0119

Corrected
Item-
Total

Correlation

.7688
.4188
.6898
.3808
.37289
.4622
.4202
.8008
.3840
L7674
.7067
.5799
.4836
.5446
.3550
.8198
L5715
.3988
.6170
.4393

N of Items

Alpha
if TItem
Deleted

. 9004
.9096
.9028
.9102
.9102
.9086
.9095
.8999
.9116
. 9008
.9024
.9058
.9083
.9067
.9106
.8993
. 9061
. 9099
. 9050
. 9095

20

(AL P HA)

e
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LAMPIRAN D
DATA ITEM VALID
SKALA KECEMASAN KEPUASAN SEKSUAL
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KECEMASAN KEPUASAN SEKSUAL SUAMI - Valid

=
o

X01| X02| X03 | X04

3

XO7| X08| X09] X10 ] X11| X12] X14} X156} X16| X17| X18| X19

S
5
g

KKSS PP

64 Persalinan Alami

56 Persalinan Afami

59 Persalinan Alami

54 Persalinan Alami

68 Persalinan Alami

59 Persalinan Alami

53 | Persalinan Alami

74 Persalinan Alami

Ol ~N]|DIN]P]WOIN] -

61 Persalinan Alami

—
o

54 Persalinan Alami

—
-

57 Persalinan Alami

73 Persalinan Alami

-t
w

57 Persalinan Alami

-
L

49 Persalinan Alami

-
(%))

58 Persalinan Alami

ke
[+)]

52 Persalinan Alami

—
-~

42 Persalinan Alami

—_
@

45 Persalinan Alami

-
«©

44 Persalinan Alami

N
(=}

49 Persalinan Alami

»N
—

47 Persalinan Alami

N
N

48 Persalinan Alami

S
mpinpionlplalnippiv]ajw]hjoiviIOId|WIW| BN @]WO] A
wiv|iwlwinm|ivIv]| v W] ID]|VIBID]WIR[WIW]W] M
il sl alelblwl|l@| W] W] W] W] A
wiviwlwlwjolpmiwiviw|vV| W Wl eIV BEIWIWIW] A
wWliwlw|lw]jlwjlwlw|w]wjw]lwl[wjlw|w]jw|blW|wlwiW]W]A]W
wlwjlwlwjpmlwjwlewloiviolsjwlwlBB iAW N
Wlwlw]jlw|wlw|jWjlw]wW]W]W|W]|WIW]IW]IWINTWIR]WIW] PP
INSECEECERCENCEECR R ORI S SR AR N SN AR - P AN SR I K N R R
wlw|vipiviplsjwlbjw|lw|siNjwlajblw]l@ Rl
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il idId] BN ERIRNIWININD O B W
wlwlwlwlwlwlw|wajlwjvw]jw|sdjw|w|d]riW]|W]stw|w| AN
piplvlvioloivip BN R]OITOIWER W] ORI WOWIW]W
wlwlnvimipivja|jlo]lsjlow]lwb]lwjw]jwiwiNv|wiblw]lWOIW] N
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Minlwipivjviviwje]wle| B[O DI IWIWIW WS
i mielniviwpiaiBRINIDIR IO O]OIOIW A

2%
[

47 Persalinan Alami
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KECEMASAN KEPUASAN SEKSUAL SUAMI - Valid

No. | X01] X02( X03

g
3

XO7 | X08| X089 | X101} X11| X12| X14| X165} X16 | X17| X18{ X18

g
5
g

KKSS PP

24 44 Persalinan Alami

25 52 Persalinan Alami

26 48 Persalinan Alami

27 47 Persalinan Alami

28 48 Persalinan Alami

29 46 Persalinan Alami

30 50 Persalinan Alami

3 58 Persalinan Alami

32 48 Persalinan Alami

37 Operasi Caesar

49 Operasi Caesar

60 Operasi Caesar

47 Operasi Caesar

56 Operasi Caesar

38 58 Operasi Caesar

39 59 Operasi Caesar

40 66 Operasi Caesar

41 59 Operasi Caesar

42 Operasi Caesar

43 Operasi Caesar

44 Operasi Caesar

45

&|31%|2

Operasi Caesar

Q8|8 R|8
wlNjwjw]|mjwlwlwlwiv W[N]l N]NMINININDININDTND
walmifwlw|pvlw]ajwiviw]ls]lwiwleinpIvIOIwwIwIDI=SIN
wlfmiw]lojw]lwlwjwlbdjw]jw]w]|]N]al=dN]INININININDIN
miwlwlojmljwjw]jlwlwiajviwlw VOO WIWIWIW] W] W
Nwlwlwljwlwiv]w]lpm{wfdlewlwjlwjw]|W]lw]jw]w]wlw]w]|w
mliwlwlwlvievjwvMivjle|vMe|Dlejlw] W o]lwjw|lwiple] s
wiwlwliwlwjw|[r|lw]lsalw]lwjw|P|WW|WiwWiWIN]|W]IW]W
pNiwlwlwlwjlwlsajwjlwlwjwlwlwiplolARININIGININ]ND
wlalwlplajwlalwjw]lpiv{ewivip]IBE[OIDINIRIGR]IBIN
Nlalw]lulwlwv]lsa{wjwjwlviwlwjplalaiNIBINDIOIND]| NN
wlwlw|lwlwlwlalw|alwliw]lw]jwlsi]|Aa]lWINIMDINDIWERIN
Ninlwiwlimlp]lalwliw][plalw]lepRIpINd]ID]IRINIDIDIND
wlwlwjlwlvwjwldjlwlwliwlwlwjalalnjw]lwlpIPpINIWIWOEN
N]lae|lwlw]lwlw]|plolv]alpalpidINDININ|DININDIDIDEND
wWlnmlwlwlwlw]lalwliw|w|{WjWjWlalWw|WI]WWIN]OIW]W
pivjiwlviwlw]lbjwlwiwlwjwlwlsiwibslDINMIN]RINDINDEND
mlalwiviwlwliw]wlw{wlwiwip] sl IRDININ]OIBIN
ajwlwlalwlwliwlw{nwlwlpjwlipitnIpINIDINIRDIRININD
plalwjwlvivlwlwjw]lwlP|W]|W]|~]lW]W[P]PWIDIRD]W] o
wlbalwlwivlowlajlw|lwje|lp]wipILINIRINDINDINDES D]

37 Operasi Caesar
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KECEMASAN KEPUASAN SEKSUAL SUAMI - Valid

No. [ X01| X021 X03| X04| X06 | X07 | X08| X091 X10| X414 | X412 § X14 | X15] X16 | X171 X18| X19| X21] X23 ] X24 | KKSS PP

a7 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 41 Operasi Caesar
48 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 3 45 Operasi Caesar
49 1 1 1 2 2 2 3 1 2 1 2 1 2 2 3 1 2 2 2 1 34 Operasi Caesar
50 2 3 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 1 i 2 2 2 2 2 2 41 Operasi Caesar
51 2 3 2 3 3 3 3 2 31 2 34 2 2 2 3 2 31 2 21 2 49 Operasi Caesar
52 { 2 3| 2 3 3 3 3] 2 24 2 2 2§ 2 251 Sl | 2 2 2 2 3 47 Operasi Caesar
53 { 2 3 2 2 31 2 3] 2 2 2 2 2 2| 2 B0 2 2 2 2 2 44 Operasi Caesar
54 1 2 1 3 1 2 2 1 2 1 2 3 2 1 2 1 2 2 3] 3 37 Operasi Caesar
56 | 2 31 2 3 3| 2 31| 2 21 2] 2 2 2 2 3 2| 2 2 2 3 46 Operasi Caesar
56 1 2 1 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 43 Operasi Caesar
57 1 2 1 41 2 3131 3 3 3 3 2 31 2 3| 3 3 3 2 1 50 Operasi Caesar
58 | 2 2 2 3 3 3 3 31 2 31{ 2 2 3 2 3 31 2 21 2 3 50 Operasi Caesar
59 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 3 2 33 OCperasi Caesar
60 2 3 2 3 3 4 3 2 2 2 2 3 3 2 3 2 2 2 3 2 50 Operasi Caesar
81 1 2 1 4 | 3 3 31 2 3] 2 3 2 3141 3] 2 31 2 2 2 50 Operasi Caesar
62 3| 3 313 3 3 2 3] 2 3 31 2 3| 2 3 3 2 3 3 3 55 Operasi Caesar
63 2 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 2 3 55 Operasi Caesar
64 | 2 3 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 3| 2 2 2 2 3 31 2 43 Operasi Caesar
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LAMPIRAN E
UJI NORMALITAS
SKALA KECEMASAN KEPUASAN SEKSUAL



Kecemasan Kepuasan Seksual Suami

Histogram

Frequency

104 E<

Std. Dev=8.54
_Ej— Mearn = 51.0
2

N = 84.00

2
700 5.

350 400 450 500 860 60.0 650 700 750
Kecemasan Kepuasan Seksual Suami

Normal Q-Q Plot of Kecemasan Kepuasan Seksual Suami

3
24 g nu
1 nuggﬁ
Eud
ol q&ulg,",
" .u'“nl‘
é * ,,u'ﬁﬁﬁ
2 o
-
g s i . :
30 40 50 60 70 80
Observed Value
NPar Tests
One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test
Kecemasan
Kepuasan
Seksual
Suami
N 64
Normal Parameters®?  Mean 50.97
Std. Deviation 8.54
Most Extreme Absolute .108
Differences Positive 108
Negative -.051
Kolmogorov-Smirnov Z .861
449

Asymp. Sig. (2-tailed)

a. Test distribution is Normal.
b. Calculated from data.

ez

Perpustakaan Unik



Perpustakaan Unik

LAMPIRAN F
UJI HOMOGENFTAS
SKALA KECEMASAN KEPUASAN SEKSUAL



Descriptives

Kecemasan Kepuasan Seksual Suami

95% Confidence interval for
Mean
N Mean Std. Deviation | Std. Error | Lower Bound | Upper Bound | Minimym | Maximum |
Persalinan Alami 32 53.47 8.14 1.44 50.53 56.40 42 74
Operasi Caesar 32 48.47 832 1.47 4547 51.47 B 66
Total 64 50.97 8,54 1.07 4883 53.10 33 74

Test of Homogeneity of Variances

Kecemasan Kepuasan Seksual Suami

L.evene
Statistic df1 df2 Sl 1
035 62 852
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LAMPIRAN G
UJI HIPOTESIS
SKALA KECEMASAN KEPUASAN SEKSUAL



Perpustakaan Unik

T-Test
Group Statistics
Std. Error
Proses Persalinan N Mean Std. Deviation Mean
Kecemasan Kepuasan Persalinan Alami 32 53.47 8.14 144
Seksual Suami Operasi Caesar 32 48.47 8.32 1.47
Indepandent Samples Test
Levene's Test for
Equality of Variances t-test for Equality of Means
86% Confidence
Interval of the
Mean Std. Emor Dﬂ%m
_ . ¥ 8ig. t df Sig. (2-tailed) | Difference | Difference Lower Upper
Kevemasan Kepussat qual variances
Sekaual Suami aesumed 035 852 2,430 62 018 5.00 2.06 89 9.41
Equal variances
not sssumed 2430 | 61973 018 5.00 2.06 89 9.11
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